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Roseline PENDANT / SUSPENSION / COLGANTE

Roseline 

Lamp / Lampe / Lámpara

Power / Puissance / Potencia

Flux / Flux / Flujo

Colour t. / T. couleur / T. color 

Angle / Angle / Ángulo

CRI / IRC / IRC

IP / IP / IP

Protocol / Protocole / Protocolo

Driver / Driver / Controlador

Voltage / Voltage / Voltaje

Guarantee / Garantie / Garantía

Cable / Câble / Cable

LED

25W

1300Lm

3000K

360°

≥ 85

IP20

On-off

Included / Inclus / Incluido

220-240V

5 years  / 5 ans / 5 años

1,5m

Description / Description/ Descripción
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Dimensions / Dimensions / Dimensiones

Finishes / Finitions / Acabados

Gold / Doré / Dorado
Ref. 05863

Brass structure, transparent glass shade, plastic cable, and strap.

Structure en laiton, abat-jour en verre transparent, câble 
en plastique et sangle.

Materials / Matériaux / Materiales

Estructura de latón, pantalla de vidrio transparente, cable plástico 
y correa.

Certificates / Certificats / Certificados


